
— 1 — 

 

 

 

 

 
嘉市监知〔2022〕105 号 

 

 

 

各相关单位，执法大队、各基层市场监督管理所： 

为贯彻中共中央办公厅、国务院办公厅《关于强化知识产权

保护的意见》、市委市府《关于强化知识产权保护的实施方案》，

推进“四大品牌”建设，加强商标行政保护，提高执法监管效能，

打造国际知识产权保护高地，根据《〈嘉定区重点商标保护名录〉

管理办法（试行）》（嘉市监商〔2019〕100 号）要求，结合企业

申报、各市场监管所、商标品牌指导站等单位推荐的嘉定区内享
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有较高知名度、具有较大市场影响力、容易被侵权假冒、确需加

强保护的商标的实际情况，经审核、信用查询、局长办公会审议，

上海市嘉定区市场监督管理局制定了《第四批嘉定区重点商标保

护名录》，现印发给你们。请结合工作实际，加大对侵犯重点商

标专用权行为的打击力度，不断建立和完善保护重点商标的长效

监管机制，全力营造良好的知识产权保护环境。 

特此通知。 

 

附件：第四批嘉定区重点商标保护名录 

 

 

上海市嘉定区市场监督管理局 

2022 年 6 月 22 日     
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附件 

序号 商标注册号 商标图样 类别 主要商品/服务 商标注册人 

1 

16309796、

24251754、

18032532 

 

42、35、9 

计算机软件设计；计算机网络上

的在线广告；为商品和服务的买

卖双方提供在线市场；替他人推

销；替他人采购（替其他企业购

买商品或服务） 

上海塑盛电子商

务有限公司 

2 

40391620 

 

9、37 

变压器（电）；电站自动化装置；

可下载的手机应用软件；机动车

辆用充电装置；运载工具电池充

电服务 

上海玖行能源科

技有限公司 

40369866 
 

3 
9788373、 

9788372 

 

41、42 

教育；培训；安排和组织专题研

讨；计算机编程；把有形的数据

和文件转换成电子媒体 

上海景格科技股

份有限公司 

4 

19665387 
 

42、9 

计算机程序和数据的数据转换

（非有形转换）；计算机软件设

计；数据处理设备；计算机程序

（可下载软件）；传感器 

上海左岸芯慧电

子科技有限公司 

10234345 

 

5 

30055582、

12247233、

12232224 

 

15、28、20 
乐器；滑梯（玩具）；玩具；家

具；学校用家具 

上海华森葳教育

用品有限公司 

6 

21723702、

55251636、

55264719 

 

2、37、17 

涂料（油漆）；油漆；木材涂料

（油漆）；为建筑物涂覆涂料；

绝缘涂料 

麦加芯彩新材料

科技（上海）股份

有限公司 

7 

28494473、

28483229、

28514814 

 

3、28、31 
洗发液；化妆品；玩具熊；盆栽

新鲜草本植物；园艺用种子 

上海智间网络科

技有限公司 
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序号 商标注册号 商标图样 类别 主要商品/服务 商标注册人 

8 

35993530 

 

11 
运载工具用灯；灯罩；汽车灯；

便携式冰箱；汽车用空气净化器 

上海车功坊智能

科技股份有限公

司 
36000771 

 

9 

9233501 
 

4、7 

过滤器（机器或引擎部件）；压

缩、排放和输送气体用鼓风机；

涡轮压缩机；空气压缩机；润滑

油 

上海优耐特斯压

缩机有限公司 

18805879 

 

10 54504707 
 

9 
导航仪器；卫星导航器；交互式

触屏终端；网络通信设备 

博泰车联网科技

（上海）股份有限

公司 

11 20161971A 

 

9、35、42 

计算机软件（已录制）；通过网

站提供商业信息；为商品和服务

的买卖双方提供在线市场；计算

机软件设计；软件运营服务

（SaaS） 

上海找钢网信息

科技股份有限公

司 

12 44376104 
 

7 
带式输送机；升降设备；自动人

行道；输送机；提升机 

上海沃典工业自

动化有限公司 

13 43128817 

 

20 草编织物（草席除外）；草垫 
上海徐行草编文

化发展有限公司 

14 7289543 

 

1 

气体净化器；用作过滤介质的颗

粒状陶瓷材料；催化剂；工业脱

水制剂；吸气剂（化学活性物质） 

上海绿强新材料

有限公司 

15 51443429 

 

30 咖啡；茶；冰淇淋 
上海璞挂耳文化

创意有限公司 

16 
7787864、 

7787518 

 

37、11 

家具制造（修理）；空调设备的

安装与修理；室内装潢；污物净

化装置；通风柜 

上海滔普实验室

设备有限公司  
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序号 商标注册号 商标图样 类别 主要商品/服务 商标注册人 

17 4021204 

 

7 
机油滤清器；空气滤清器；真空

泵（机器）；泵膜片 

上海士诺健康科

技股份有限公司 

18 

49032109、

49019982、

49015673 

 

7、12、42 

陆地车辆引擎；船用引擎；非陆

地车辆用引擎；机器、引擎或马

达用机械控制装置；替他人研究

和开发新产品 

上海重塑能源集

团股份有限公司 

19 

3008146 
 

6、7 

疏水器（阻气回水阀）；调压阀；

阀门（机器、引擎或马达部件）；

金属阀门（非机器部件） 

上海美科阀门有

限公司 

41298710 
 

20 14992533A 

 

35 

广告设计；广告片制作；计算机

网络上的在线广告；将信息编入

计算机数据库；在计算机档案中

进行数据检索（替他人） 

上海观池文化传

播有限公司 

21 

9750558 

 

9、6 
金属管；航行用信号装置；雷达

设备；天线；同轴电缆 

中电科微波通信

（上海）股份有限

公司 
9750559 

 

22 7882274 

 

12 
婴儿车、手推车、折叠式婴儿车、

轻便婴儿车、自行车 

上海爱朵实业有

限公司 

23 7433450 
 

12 

车辆引擎罩；车辆保险杠；车门；

汽车车身；升降或动力尾门（陆

地车辆零件） 

延锋彼欧汽车外

饰系统有限公司 

24 

25276348、 

25276352、 

31260644 

 

7、9 

压力阀（机器部件）；计量仪表；

配电控制台（电）；测压仪器；

成套电气检验装置 

上海乐研电气有

限公司 
 

抄送：昆山市市场监督管理局，太仓市市场监督管理局，张家港市市 

场监督管理局。 

上海市嘉定区市场监督管理局办公室        2022 年 6月 22 日印发 


